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WYJASNIENIA TERSCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych zapytania ofertowego ,, Wykonanie audytu
energetycznego systemu oswietlenia ulicznego Gminy i Miasta Nisko na potrzeby podniesienia jego
efektywnosci energetycznej wraz z elektroniczna ewidencjg infrastruktury o$wietleniowej w systemie
GIS 1 GEOTIFF”, wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamoéwienia zada wykonania inwentaryzacji w postaci aplikacji
internetowej w technologii ,,chmura” z baza danych wykorzystujgcych systemy GIS.

W pkt.3.2. zgda migracji danych do systemu informacji przestrzennej w oprogramowaniu QGIS.
Oprogramowanie QGIS jest oprogramowaniem ogélnodostepnym i darmowym. Jest wiec to rozwigzanie
niebezpieczne dla jednostek Samorzadowych z punktu widzenia przechowywania danych.

Jesli Wykonawca ma wdrozy¢ inwentaryzacje elektroniczng z baza danych jako aplikacja internetowa,
w technologii ,,chmura”- wyklucza to stosowanie oprogramowania typu QGIS.

Czy Zamawiajacy doprecyzuje sposob przechowywania danych z inwentaryzacji?

Odpowiedz 1 : )
Zamawiajgcy dokonuje zmiany w Zataczniku nr 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA tj:
w pkt.3.2. jest ,,QGIS” ma by¢ ,,GIS”

Pytanie 2.
Czy na potwierdzenie wykonania zadania elektronicznej inwentaryzacji w technologii “chmura”

Zamawiajacy zazgda potwierdzenia w postaci przynajmniej dwoch referencji méwigcych o wykonaniu
zadania w tej technologii?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia do oferty referencji.
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